Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2012                                                                                                       № 67
с. Бирофельд

О внесении изменений и дополнений в  постановление администрации сельского поселения от 12.01.2012 № 5 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации «Бирофельдского сельского поселения» и количественного и персонального состава аттестационной комиссии администрации Бирофельдского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения от 12.01.2012 № 5 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации «Бирофельдского сельского поселения» и количественного и персонального состава аттестационной комиссии администрации Бирофельдского сельского поселения»:

1.1 Преамбулу постановления после слов «Бирофельдское сельское поселение» дополнить словами «администрация сельского поселения»;

1.2. Пункт 7 постановления администрации сельского поселения изложить в следующей редакции:

« 7.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.»;

1.3. Абзац четвертый  пункта 3.5 Положения изложить в следующей редакции:

«Аттестационная комиссия, кроме того, может внести на рассмотрение главе администрации сельского поселения  рекомендации:».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в  Информационном

бюллетене Бирофельдского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                      О.Н. Смолякова